
Hip hap hop

Rybičky 48

Jen tak podívejme se na tendle svět 
a tady na pódiu nás přeci není pět.
My jsme normální a my jsme jenom tři 
a jak se zpívá v naší písni kosí bratři.
Prosím, nevadí, že oni jenom dva byli. 
Co s tím? Nemějte nás za debily.
My na tomdle světě, prostě jako každej žili. 
Taky jsme někdy pořádně blili.
Když jsem si dal o těch pár piv víc, 
druhej den jsem zjistil, že už nejsem panic.
Ale nedal jsem si pistoli ke svý hlavě. 
Neudělal jsem to tak, jak to jiný dělaj hravě.
Né, já si říkám, že na tomdle světě krásně je, 
tak proč se zabíjet? Já říkám ne!
Nechápu proč tolik násilí je. 
Když mě někdo okrade, tak mě to taky sere.

O tomdle světě mi to moje iluze bere. 

Je to tím, jak se každej o svý místo pere.
Každej se nahoru strašně rychle dere. 
S tímhle přístupem jděte všichni už do prdele.
Nastavujou lokty a mě to bolí, 
ale nejsem ten, koho to jen tak snadno skolí.
Jsem ten co vám tady o tom něco poví 
a ten pocit rýmů, ten mi za to stojí.
Říkám si, že na tomhle světě něco je, 
ale spravedlnost pravdivá ta to nebude, 
protože lidi podívejte se očima svýma, 
jediný co můžeš chytit to je prostě rýma, 
chřipka a nebo angýna 
a líná je moje myška v akváriu, 
to co jinde není koupím tady v Riu. 
A meju si ruce před každým jídlem, 

abych nelhal vám je to jednou za týden.

Jsem jenom kreatura na tomhle světě 
no tak komu to cpete snad né mojí tetě.
Mám v hlavě prázdno a to je moje plus. 
Aspoň nevidím kolem ten zasranej hnus.
Všude se střílí, vraždí a bije, 
ten co to nedělá ten aspoň pije.
Nejsem nic víc než naštvaný raper, 
tak už mi, mámo, mý oblečení neper.

Něco začíná a je to září. 
Teď už se v přírodě jen málokdo páří.
a jediný co nás může nasrat je stáří, 
protože těm lidem se už nic moc nedaří.
Tak jen tak pořád pomalu nadávaj. 
Protivný lidi se z nich stávaj.
A nic nezabrání jejich proměně, 
i když může dojít k nečekaný změně.
Třeba ňáká situace v jejich životě, 
třeba nějakej úraz nebo zrada může změnit je.
Ale to se nestává jen tak často, 
ale co když? Může se to stát, vždyť i přes to...
Vyjímka potvrzuje pravidlo 



a teď se mi tady rozlilo lepidlo 
a plavidlo na druhou stranu řeky, 
no já snad tady na místě puknu vsteky.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

